

RESONANCE NA BIEŻĄCO

From Vision to Action

OD WIZJI DO DZIAŁANIA

Nasza podróż RESONANCE przechodzi od wizji do działania i z tego powodu chcemy podzielić się z wami - ambasadorami tego ważnego projektu - tym, co zostało osiągnięte i co jest obecnie w toku.



GDZIE SKOŃCZYLIŚMY

	Odblokuj innowacje
	Troska o pracowników
	Działania na rzecz klimatu
	Spółeczności wspierające
	Ożywić nasz cel

5 KLUCZOWYCH FILARÓW


Od momentu uruchomienia w 2024 r., RESONANCE jest czymś więcej niż tylko programem-reprezentuje nasze zaangażowanie w przyszłość, włączając zrównoważony rozwój do naszej podstawowej strategii biznesowej.

Aby zapewnić solidne podstawy, opiera się na 5 KLUCZOWYCH FILARACH, z których każdy wywiera znaczący wpływ w perspektywie długoterminowej.

Inicjatywa ta jest zgodna z głęboko zakorzenionymi wartościami SSE i naszą ambicją przyspieszenia innowacji, zmniejszenia naszego wpływu na środowisko oraz wspierania naszych ludzi i społeczności.

Osiągnięcia od momentu uruchomienia

W ciągu ostatnich miesięcy poczyniliśmy znaczące postępy w wielu filarach RESONANCE, w tym :




ODBLOKOWAĆ INNOWACJE

Kierowanie i jednoczenie wysiłków na rzecz przyspieszenia i zwiększenia skali zrównoważonych innowacji.

AKADEMIA SSE
Akademia SSE rozwija się dzięki ustrukturyzowanym ramom szkoleniowym, wzbogaconym treściami, kompleksowym programom wdrożeniowym i rocznemu planowaniu kariery. Kluczowe inicjatywy obejmują integrację cyfrowych narzędzi edukacyjnych, wspieranie synergii między oddziałami SSE i podnoszenie kwalifikacji pracowników.

ROZWIĄZANIA OPARTE NA SZTUCZNEJ INTELIGENCJI
Wdrażanie sztucznej inteligencji postępuje w celu zwiększenia wydajności operacyjnej i zrównoważonego rozwoju. Pięć zwycięskich projektów - koncentrujących się na konserwacji predykcyjnej, optymalizacji procesów i prognozowaniu finansowym - jest obecnie przygotowywanych do wdrożenia w 2025 r.




TROSKA DLA NASZYCH LUDZI

Wzmocnienie pozycji pracowników przy jednoczesnym wspieraniu integracji i równych szans dla wszystkich.

INICJATYWY NA RZECZ RÓWNOŚCI PŁCI:
Rynek szwajcarski został wybrany jako pilotażowa lokalizacja dla inicjatyw SSE w zakresie równości płci, a udane działania mają zostać rozszerzone na wszystkie rynki SSE.

Kluczowe inicjatywy obejmują wyeliminowanie różnic w wynagrodzeniach kobiet i mężczyzn, ustanowienie dedykowanej osoby kontaktowej do spraw związanych z płcią, organizowanie corocznego Dnia Kobiet w SSE oraz wdrażanie specjalistycznych programów szkoleniowych dla kobiet.



NA RZECZ KLIMATU

Wspieranie przejścia na niskoemisyjnych i regeneracyjnych modeli gospodarczych w celu zapewnienia zrównoważonego wzrostu gospodarczego.

Dekarbonizacja naszego łańcucha wartości: SSE poczyniła duży krok naprzód w zakresie zrównoważonego rozwoju, przeprowadzając pierwszą kompleksową ocenę śladu węglowego w całym swoim łańcuchu wartości. Inicjatywa ta ustanawia system ciągłego monitorowania i przejrzystego raportowania, wzmacniając odpowiedzialność za realizację celów zrównoważonego rozwoju.

Równoległe z długoterminowymi strategiami podejmowane są natychmiastowe działania poprzez praktyczne wytyczne dotyczące redukcji emisji, obecnie pilotowane w SSE Polska i SSE Rumunia.

CO NASTĘPNIE, już wkrótce.

W czerwcu 2025 r. opublikujemy nasz pierwszy raport ESG, stanowiący kluczowy kamień milowy na naszej drodze do zrównoważonego rozwoju. Raport ten podzieli się naszą wizją, celem i zobowiązaniami na rzecz zrównoważonej przyszłości, przedstawiając nasze ramy strategiczne ESG, postępy, wyzwania i kolejne kroki.

Grupa SSE ukończy swój pierwszy raport dotyczący śladu węglowego wraz ze wstępnymi planami krótko- i średnioterminowych inicjatyw dekarbonizacyjnych na rynkach pilotażowych SSE Polska i SSE Rumunia. W międzyczasie pozostałe rynki będą kontynuować opracowywanie swoich planów.

SSE Science Academy będzie skalować się na wszystkie rynki i wprowadzać nowe kursy w celu zwiększenia umiejętności technicznych i przywódczych, wspierając ciągłe uczenie się.

Wzmocnimy programy różnorodności płci, koncentrując się na równości kobiet, i wdrożymy pomiar wpływu w celu śledzenia postępów i skuteczności.

POMYSŁY, KTÓRE INSPIRUJĄ

Zaczyna się od pojedynczej myśli - idei, która porusza się w tobie, nabierając kształtu jako przekonanie. Dzielisz się nią, najpierw z jednym, potem z drugim. Z każdym głosem, do którego dociera, rośnie, nabierając siły, zmieniając się w coś większego niż ty sam.

Rozpęd rośnie. To, co kiedyś było tylko pomysłem, staje się wspólnym celem, zbiorową siłą. Rozprzestrzenia się, inspirując społeczność, przekraczając granice, zapoczątkowując zmiany. To jest właśnie moc RESONANCE - od pojedynczej iskry do ruchu, który kształtuje przyszłość.

Gilles de Preux
SSE Group - CEO

W NASZYM RAPORCIE ESG 2025 PRZEJRZYŚĆ I ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZNAJDĄ SIĘ U PODSTAW NASZEGO PODEJŚCIA, UJAWNIAJĄC NASZE POSTĘPY W KLUCZOWYCH OBSZARACH

- ✓ Innowacje i sztuczna inteligencja - pokazanie, w jaki sposób zrównoważony rozwój jest osadzony w naszej strategii biznesowej, w szczególności w zakresie innowacji produktowych i roli sztucznej inteligencji w wydajności operacyjnej.
- ✓ Wyniki społeczne - poprawa warunków pracy, wzmocnienie równości płci, wzmocnienie talentów i wspieranie lokalnych inicjatyw społecznych w naszych lokalizacjach operacyjnych..
- ✓ Wydajność środowiskowa - Podkreślenie naszych wysiłków w zakresie redukcji śladu węglowego, zarządzania zasobami i inicjatyw na rzecz bioróżnorodności.
- ✓ Zarządzanie - Wzmocnienie naszego zaangażowania w przejrzystość, etykę i integrację ESG we wszystkich operacjach biznesowych.

Raport będzie skoncentrowany na ludziach i będzie zawierał referencje pracowników, a jednocześnie będzie oparty na danych, aby zapewnić wiarygodność. Jego struktura wizualna będzie inspirująca, integrując zarówno finansowe, jak i niefinansowe spostrzeżenia, aby skutecznie zademonstrować nasze zobowiązania w zakresie zrównoważonego rozwoju i postępy.

CZYM JEST RAPORT ESG?

Raport ESG (Environmental, Social, and Governance) to dokument, w którym firmy dzielą się informacjami na temat swoich wysiłków i wyników związanych ze zrównoważonym rozwojem środowiska, odpowiedzialnością społeczną i ładem korporacyjnym. Pomaga on inwestorom, interesariuszom i opinii publicznej zrozumieć, w jaki sposób firma zarządza ryzykiem i możliwościami w tych obszarach. Ponadto raporty ESG często zapewniają wgląd w długoterminową strategię firmy, praktyki etyczne oraz jej wpływ na społeczeństwo i środowisko).